
ROVAX, spol. s r.o., Fryčajova 37, Brno, tel: 545 211 799, e-mail: info@rovax.cz, www.drevostavbybrno.cz

MARIANA 72

OBYTNÉ MÍSTNOSTI 4+KK

POČET OSOB 3-4

ZASTAVĚNÁ PLOCHA 88 m2

UŽITKOVÁ PLOCHA 72 m2

Přízemní stavba rodinného domu o vnitřní užitkové ploše 72 m2, 
která díky jedinečnému dispozičnímu řešení dokáže nabídnout 
dostatek místa pro tří až čtyřčlennou rodinu. 
Středem rodinného domu je obývací pokoj, který plní společen-
skou i komunikační funkci. Rodinný dům může být navržen tak, 
aby byly dětské pokoje zpočátku spojeny v jednu větší místnost a 
rozdělení proběhlo až budou děti větší.
Doporučená orientace rodinného domu je vstupním pručelím  
směrem do ulice, hřeben na kolmo s komunikací. Vhodná uliční 
šířka pozemku je alespoň 15 metrů.
Pokud Vás toto řešení zaujalo nebo máte zájem o konzultaci a 
případné úpravy, neváhejte se nám ozvat. Rádi se Vám budeme 
věnovat.

1NP

12,2 m2

30,2 m2

8,0 m2

8,0 m2

6,9 m22,2 m2 4,8 m2

7 850

 1
1 

15
0


